СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2013   № 49
                                                                               п. Алтай
О внесении изменений в  решение Совета депутатов
Обского сельсовета Калманского района Алтайского
 края № 31 от 02.10.2013 г. «Об утверждении
 Правил благоустройства муниципального образования
 Обской сельсовет  Калманского района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края № 31 от 02.10.2013 г. «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Обской сельсовет  Калманского района Алтайского края (прилагаются).
2.Направить данное решение главе администрации Обского сельсовета (В.И. Кондаков)

      для обнародования в установленном порядке и размещения на официальном сайте
     администрации Калманского района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
      комиссию по социальным вопросам и вопросам жизнеобеспечения.
Глава  сельсовета

С.П. Черновол

Приложение к решению Совета депутатов

Обского сельсовета Калманского района

Алтайского края № 49 от 25.12.2013
Изменения в решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края № 31 от 02.10.2013 г. «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Обской сельсовет  Калманского района Алтайского края:
1. 1 п. 2,3 раздела 2  слово «Кубанского» заменить  на слово «Обского».